
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 20.12.2019                                         № 88                                      

с. Крутиха                                   

 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов  от 09.08.2017 

№ 58 (в редакции решения  от 28.05.2018 № 26, от 27.09.2019 № 60)  «Об ут-

верждении Положения о порядке осуществления муниципального земельно-

го контроля на территории муниципального образования Крутихинский рай-

он» 

 

       В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края                       

от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципаль-

ного земельного контроля на территории Алтайского края», постановлением 

Правительства Алтайского края  от 24.05.2019 № 182 «О внесении изменений 

в некоторые постановления Администрации Алтайского края и Правитель-

ства Алтайского края», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депута-

тов РЕШИЛ: 

         1. Принять прилагаемое решение «О внесении изменений в решение 

районного Совета депутатов  от 09.08.2017 № 58 (в редакции решения  от 

28.05.2018 № 26, от 27.09.2019 № 60)  «Об утверждении Положения о поряд-

ке осуществления муниципального земельного контроля на территории му-

ниципального образования Крутихинский район» и направить главе района 

для подписания и опубликования.  

 2. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных право-

вых актов Крутихинского района  и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации района. 

 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комис-

сию районного Совета депутатов по вопросам сельского хозяйства, охране 

окружающей среды и благоустройству (С.Н. Новиков). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                      С.П. Жданова 

 

                                                                         

 

 

 

 

 



 2 

                                                                             Принято районным Советом  

                                                                                          депутатов 20.12.2019  № 88     

 

 

О внесении изменений 

в решение районного Совета депутатов от 09.08.2017 № 58 «Об утверждении 

Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля 

на территории муниципального образования Крутихинский район» (далее - 

Положение) 

 

        Пункт 3.6 Положения о порядке осуществления муниципального зе-

мельного контроля на территории муниципального образования Крутихин-

ский район изложить в следующей редакции: 

 

      «3.6. Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по основа-

ниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской 

Федерации». 

 

Глава района                                                                               С.А. Дятлов 
 

с.Крутиха 

23.12. 2019 

№ 42-РС 

consultantplus://offline/ref=0DF3F9A6848A92799BC5A2245EBB706AA44ED345E5097D0F1CB092E7E6CA661B1EA05DBD4858D68248653497CB0AB446596E037C3327FFcFH

